中装协〔2014〕80 号                 签发人：刘晓一
关于认真贯彻落实住建部“工程质量治理两年

行动方案”的通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会、解放军建筑装饰协会、各会员单位：

2014年9月4日，住建部召开“全国工程质量治
理两年行动电视电话会议”，在全国范围内正式开启了工程质量治理行动。为深入贯彻落实该行动方案，我会已成立以副会长兼秘书长刘晓一同志为组长的“工程质量治理两年行动领导小组”。 按照住建部建筑市场监管司的统一部署，现将住建部王宁副部长讲话、《工程质量治理两年行动方案》和《建筑工程施工转包违法分包等违法行为认定查处管理办法（试行）》等重要文件转发给你们，请认真遵照执行，并按文件要求，将自查自纠情况由省级装饰协会汇总后于10月底前上报我会秘书处综合部，联系人：龚仰其主任，联系电话：010—88389184，传真：010—88382788。
附件：1、王宁副部长在全国工程质量治理两年行动电视电话会议上的讲话

2、住房城乡建设部《工程质量治理两年行动方案》

 3、住房城乡建设部《建筑工程施工转包违法分包等违法行为认定查处管理办法（试行）》
                          中国建筑装饰协会

                          2014年10月15日

PAGE
- 2 -